
Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 07.04.2023 11:52
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.04.2023           №  231
п. Волот

Об отмене на территории 
Волотовского муниципального 
округа режима повышенной 
готовности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, в связи со 
стабилизацией паводковой обстановки и введением на территории 
Волотовского муниципального округа режима повседневной деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории Волотовского муниципального округа режим 

повышенной готовности, установленный постановлением Администрации 
Волотовского муниципального округа от 29.03.2023 № 213 «Об установлении 
на территории Волотовского муниципального округа режима повышенной 
готовности».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации            С.В. Федоров

                                  


